[image: image1.jpg]€d

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ
25 августа 2017 г.
дер. Верхние Осельки                                                                         №19

О присвоении звания «Почетный житель
муниципального образования

 «Лесколовское сельское поселение»
Дударевой Вере Павловне

      В соответствии с Положением о звании «Почетный житель муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 18.06.2013 №20, на основании представленного ходатайства Совета ветеранов МО «Лесколовское сельское поселение», совет депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области принял
   РЕШЕНИЕ:

 1.  Утвердить, представленную Советом ветеранов МО «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на звание «Почётный житель муниципального образования «Лесколовское сельское поселение»,  кандидатуру Дударевой Веры Павловны.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесколовские вести» и на сайте муниципального образования в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, общественной безопасности, гласности и вопросам местного самоуправления.
Глава муниципального образования                                               А.Л. Михеев